

Příloha č. 1 Smlouva o dílo "Vacenovice - ZTI v lokalitě Pod Kostelem"

SMLOUVA O DÍLO

TATO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš

Sídlo: Vlkoš č.p. 95, 696 41

IČ: 75833352

Zastoupen: Ing. Pavel Nenička, předseda Svazku obcí
Ing. František Novák, zástupce svazku za obec
Vacenovice

Ve věcech technických:

(dále jako „Objednatel“ nebo obecně „Strana“ na straně jedné)

4

QUANTUM, a.s., se sídlem Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov, identifikační číslo 25307762, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2074, jednající Romanem Matiovským - předsedou představenstva

(dále jako „Zhotovitel“ nebo obecně „Strana“ na straně druhé)

VZHLÉDEM K TOMU, ŽE

Objednatel má v plánu realizovat zakázku " Vacenovice - ZTI v lokalitě Pod Kostelem", se Smluvní strany dohodly na následujícím:

1 PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na vlastní náklad a nebezpečí dílo specifikované v článku 3 Smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho provedení cenu ve výši a za podmínek uvedených ve Smlouvě (dále jen „Dílo“).

2 KVALIFIKACE ZHOTOVITELE

2.1 Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem na Smlouvě stvrzuje, že:

vyžadována jiná další oprávnění, zavazuje se Zhotovitel neprodleně vyvinout maximální možné úsilí vedoucí k jejich získání;

- ii. disponuje personálními, technickými a jinými předpoklady pro řádné splnění všech svých závazků podle Smlouvy, zejména řádné zhotovení Díla;
- iii. je odborníkem v oboru plnění Díla a disponuje všemi potřebnými znalostmi, schopnostmi a technickými možnostmi;
- iv. s předmětem plnění podle Smlouvy a místem plnění se dokonale seznámil;
- v. je způsobilý realizovat předmětné Dílo s vynaložením odborné péče, v dohodnutém objemu, termínu i ceně a při dodržení všech ostatních, Smlouvou sjednaných podmínek, jakož i norem a právních předpisů;
- vi. je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným užitím Díla jak Objednateli, tak i třetími osobami, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele či jeho subdodavateli a jejich pracovníky. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit pojistnou smlouvu a doklad o úhradě pojistného Objednateli, a to vždy nejpozději do tří kalendářních dnů ode dne, kdy o to bude Objednatel požádán.
- vii. technický dozor u stavby, která je předmětem této smlouvy, nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

3 DÍLO

- 3.1 Dílem se rozumí **realizace v projektové dokumentaci specifikovaného díla „Vacenovice - ZT” v lokalitě Pod Kostelem**. Jedná se o stavební práce a dodávky nutné k řádnému zhotovení stavby přesně definované projektovou dokumentací vč. výkazu výměr, která je předána Zhotoviteli, a jako taková je nedílnou součástí Smlouvy jako její **příloha č. 2** (dále jen „**Specifikace díla**“).
- 3.2 Místem plnění je: Obec Vacenovice, přičemž detailní specifikace je obsažena v příloze č.2.
- 3.3 Jakákoliv změna rozsahu Díla (vícepráce, méněpráce) stanoveného Smlouvou, která vyplyne v průběhu provádění Díla nebo případné změny požadované Objednatel, je možná jen na základě písemného dodatku ke Smlouvě.

4 TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí staveniště odeslané Objednatel Zhotoviteli. Samotným předáním staveniště je poté den převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla ihned od předání staveniště, **předpoklad zahájení: 24.06.2019**.
Při provádění díla zhotovitel na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště a před dokončením díla zhotovitel rovněž na vlastní náklady zajistí odstranění zařízení staveniště, respektive řádné vyklizení staveniště pro předání a převzetí díla.
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje **dokončit Dílo a předat jej Objednateli nejpozději do 31.10.2019**.

5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Cena za včasné a řádné provedení Díla podle Smlouvy je dohodou Stran stanovena v celkové výši bez DPH **4 004 490,15,- Kč** (slovy: čtyřmiliónyčtyřtisícečtyřstadevadesát korun českých a patnáct haléřů) (dále jen „**Cena**“). Výše DPH je **840 942,93,- Kč** (slovy: osmsetčtyřicetisícdevětsetčtyřicet dva korun českých a devadesát tři haléřů), tedy cena včetně DPH je **4 845 433,08,- Kč** (slovy: čtyřmiliónyosmsetčtyřicetpěttisícčtyřstátřicet tři korun českých a osm haléřů).

Bližší specifikace Ceny Díla je uvedena v položkových rozpočtech, které tvoří přílohu č. 3 Smlouvy. Tyto položkové rozpočty odpovídají položkovým rozpočtům, které Zhotovitel předložil ve své nabídce v zadávacím řízení týkající se předmětu této smlouvy.

- 5.2 Cena Díla, jakož i ceny jednotlivých položek uvedené v položkových rozpočtech v příloze č. 3 Smlouvy, jsou nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené s prováděním Díla, zejména náklady na práce, materiál, dopravu na místo plnění, úklid, předání Díla Objednateli a související náklady potřebné k řádnému a úplnému provedení Díla. Cenu lze překročit pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě.
- 5.3 Cena Díla i její jednotlivé položky tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy, jsou platné po celou dobu účinnosti Smlouvy.
- 5.4 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši stanovené aktuálními právními předpisy.
- 5.5 V Ceně není zahrnuta cena případných víceprací či méněprací, které mohou být dohodnuty a oceněny pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě.
- 5.6 Objednatel nebude poskytovat zálohy
- 5.7 Cena Díla bude uhrazena na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel 1x měsíčně dle skutečně provedených prací uvedených v soupisu prací, který bude přílohou předložené faktury. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem soupisu prací objednatелеm, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické (TDI). Faktury vystavené Zhotovitelem musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury Objednateli.
- 5.8 Splatnost faktury bude 30 dnů od prokazatelného doručení příslušné faktury Objednateli. Povinnost zaplatit cenu Díla Objednatелеm je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na faktuře.
- 5.9 Měsíční fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny včetně DPH.
- 5.10 Překročí-li Zhotovitel některou fakturou hodnotu 90% ze sjednané ceny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% ze sjednané ceny. Na zbývající část faktury přesahující hodnotu 90% ze sjednané ceny nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení.
- 5.11 Zádržné (pozastávka)
Částka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatелеm Zhotoviteli a to ve výši 10 % po úspěšném protokolárním předání a převzetí celého díla.
Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.
- 5.12 Zádržné bude uhrazeno Objednatелеm Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o konečnou fakturu. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po úspěšném protokolárním předání a převzetím celého díla. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- 5.13 Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.
- 5.14 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních a v celém rozsahu. Objednatel je na základě předchozí věty oprávněn rovněž jednostranně určit zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovit jednostranně pravidla kontrolních dnů

či postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, a to takovým způsobem a v takové intenzitě, aby bylo dílo provedeno včas a řádně.

5.15 Objednatel není povinen zhotoviteli kontrolu předem oznamovat.

5.16 Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli řádné provedení Díla. Pokud Objednatel nebude moci z důvodů vzniklých na jeho straně umožnit pokračování nebo dokončení Díla v termínu dohodnutém ve Smlouvě, je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu dokončených částí Díla v poměrné výši rozpracovanosti. V případě, že zhotovitel má zájem vyměnit subdodavatele, prostřednictvím, kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, oznámí tuto skutečnost předem písemně objednateli a vyčká písemného odsouhlasení požadované změny objednatel.

6 VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCÍCH

6.1 Vlastnické právo k dílu po dobu zhotovování díla svědčí objednateli.

6.2 Nebezpečí škody na předmětu Díla přechází na Objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí řádně ukončeného předmětu Díla bez vad a nedodávek Objednatel.

7 POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel se zavazuje k řádnému zhotovení Díla, které bude vyhovovat účelu podle Smlouvy, odpovídat příslušným právním předpisům, podmínkám Smlouvy a technickým normám dle právního řádu ČR. Při vlastním provádění Díla bude Zhotovitel dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy pro provádění prací tohoto charakteru.

7.2 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví jeho pracovníků a pracovníků jeho subdodavatelů v prostoru provádění Díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy, předpisy na úseku vodního a odpadového hospodářství, předpisy na úseku ochrany proti požárům, jakož i místní předpisy a nese za jejich dodržování odpovědnost.

7.3 Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy postupovat s odbornou péčí, řídit se pokyny Objednatel, a to včetně pokynů osoby oprávněné jednat jménem Objednatel, pokynů technického dozoru Objednatel a postupovat v souladu s těmito pokyny a zájmy Objednatel ať již výslovnými nebo těmi, které zná či má znát. Zhotovitel je povinen dodržovat pořádek na pracovišti a na jeho výzvu odstranit všechny vytknuté nedostatky.

7.4 Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, o kterých se při uskutečňování Díla dozví a které by mohly mít vliv na změnu jeho pokynů. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatel vždy na nevhodnost jeho pokynu.

7.5 Zhotovitel je povinen zúčastnit se na výzvu Objednatel schůzky za účelem projednání jakékoliv záležitosti související se Smlouvou. Objednatel se zavazuje oznámit termín této schůzky alespoň 4 dny předem, ledaže by se jednalo o neodkladnou záležitost, která vyžaduje okamžité projednání.

7.6 Zhotovitel plně odpovídá za provádění Díla prostřednictvím svých pracovníků či dalších spolupracujících osob. Zhotovitel zajistí, že Dílo bude vykonáváno pouze prostřednictvím osob majících potřebnou odbornou kvalifikaci. Poruší-li Zhotovitel tento svůj závazek, odpovídá za škodu tím Objednateli způsobenou v plném rozsahu.

7.7 Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla překážky ovlivňující jeho provedení, je povinen o tom bez odkladu Objednatel písemně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v provádění Díla pokračovat.

7.8 Objednatel je oprávněn nařídít Zhotoviteli přerušení prací na zhotovení Díla, je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda, nebo její vznik hrozí nebo jedná-li Zhotovitel proti zájmům Objednatel.

- 7.9 Zhotovitel je povinen zajistit Dilo proti případné krádeži a dalším škodám, které na Dílo mohou vzniknout.
- 7.10 Zhotovitel je povinen být pojištěn až do výše ceny Díla proti škodám způsobeným při plnění předmětu Smlouvy jak Objednateli, tak i třetím osobám, včetně možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele či jeho subdodavatelů a jejich pracovníky. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele předložit pojistnou smlouvu a doklad o úhradě pojistného Objednateli, a to vždy nejpozději do tří dnů ode dne, kdy byl o to Objednatелеm požádán.
- 7.11 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům porušením zákona, technických norem nebo jiných norem nebo vyplývajících ze Smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 7.12 Zhotovitel je povinen zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti dle příslušných závazných předpisů a nařízení. Zhotovitel je povinen důsledně provést všechna potřebná opatření zamezující kontaminaci staveniště, zejména ropnými produkty. Zhotovitel bude průběžně odvádět a likvidovat odpady vzniklé jeho činností. Zhotovitel je povinen při provádění Díla respektovat právní předpisy ČR o odpadech, ochraně životního prostředí a předpisy související v platném znění, případně dle pokynů Objednatele. Veškeré náklady z těchto činností jdou k tíži Zhotovitele.
- 7.13 Při realizaci Díla je Zhotovitel povinen v míře maximálně možné respektovat práva třetích osob, zejména subjektů a osob v blízkosti stavby, a tyto osoby nadměrně neobtěžovat negativními jevy spojenými s výstavbou, zejména prachem, hlukem, zápachem a podobně. V případě stížností ze strany třetích osob se zavazuje stížnosti s nimi korektně projednat a přijmout takové dohody a opatření, aby k dalším stížnostem již nedocházelo.
- 7.14 Zhotovitel povede na stavbě stavební deník, jenž bude splňovat náležitosti požadované zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění. Deník bude veden denně. Prodlžení s vedením stavebního deníku nebo nedostupnost stavebního deníku na stavbě se považuje za vážné porušení smluvních podmínek. Kopie stavebního deníku bude uložena mimo místo plnění podle Smlouvy, přičemž toto místo uložení oznámí Zhotovitel Objednateli písemně při zahájení plnění Díla podle Smlouvy.
- 7.15 Originál stavebního deníku bude součástí předávací dokumentace.
- 7.16 Zhotovitel v souladu se zadávacími podmínkami, na základě kterých je tato smlouva uzavírána, uvede objednateli seznam věcně vymezených částí veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, včetně identifikačních údajů subdodavatele. Tento seznam tvoří přílohu č. 4 této smlouvy o dílo. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele či výši podílu subdodavatele na akci stanovenou oproti údajům v nabídce zhotovitele ve výběrovém řízení pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
- 7.17 Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
- 7.18 Zhotovitel není oprávněn nad rámec této smlouvy postupovat pohledávky dle této smlouvy na další subjekty.

8 POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 8.1 Objednatel se rovněž zavazuje, že poskytne Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro úspěšné a včasné splnění předmětu Díla této Smlouvy. Zhotovitel má ovšem za povinnost v dostatečném časovém předstihu písemně o tuto součinnost požádat.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost všem případným dalším zhotovitelům spolupracujícím při provádění Díla. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, rozhodne Objednatel a Zhotovitel je povinen postupovat podle jeho pokynů.

- 8.3 Smluvní strany se zavazují vyvinet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních Smlouvy.
- 8.4 Pokud jsou některé ze Stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemnou formou druhé Straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně, a které brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá Strana oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

9 PŘEJÍMACÍ ŘÍZENÍ

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo jeho úplným dokončením v termínu dohodnutém v článku 4 Smlouvy bez vad a nedodělků a protokolárním převzetím celého Díla Objednatelům za předpokladu, že Dílo bude zhotoveno za dodržení ustanovení Smlouvy.
- 9.2 Zhotovitel vyzve Objednatel k provedení konečné přejímky Díla písemně s uvedením data jejího konání, nejméně 3 dny před tímto datem.
- 9.3 Součástí předání dokončeného Díla je i předání kompletní dokladové části Díla dle této Smlouvy a to ve (3) třech originálních vyhotoveních, jedná se především o tyto doklady:
- a) doklady o nezávadném uložení odstraněných materiálů a odpadu,
 - b) stavební deník (pouze 1 x originál)
 - c) dokumentace skutečného provedení
 - d) revize, zkoušky či návody
- 9.4 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškeré informace související s prováděním díla.
- 9.5 Zhotovitel předá při konečném předání Díla všechny záruční listy k jednotlivým materiálům a výrobkům.
- 9.6 Zhotovitel zajistí provedení všech potřebných revizí a zkoušek, předání kontaktních adres osob zajišťujících záruční a pozáruční servis.
- 9.7 Zhotovitel předá Objednateli podklady pro vypracování všech výkresů skutečného provedení Díla a to nejpozději do 2 kalendářních dnů před konečným předáním Díla, není-li některá část těchto výkresů nutná již dříve.
- 9.8 Zhotovitel zajistí a předá Objednateli všechny certifikáty, atesty, prohlášení o shodě a technické listy k zabudovávaným materiálům a to ještě před jejich použitím.
- 9.9 O předání a převzetí Díla bude Stranami ve dvojím vyhotovení sepsán protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně uvedení případných vad a nedodělků (včetně dokladové části Díla), s uvedením termínů pro jejich odstranění Zhotovitelem. Nebude-li dohodnuto jinak, zavazuje se Zhotovitel vytčené vady, či nedodělky odstranit nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Dílo se považuje za předané podpisem poslední ze Stran na tomto předávacím protokole a tímto okamžikem rovněž přechází na Objednatel nebezpečí škody na Díle. Zhotovitel je v dohodnutém, či výše uvedeném termínu povinen odstranit vady nebo nedodělky, které byly zjištěny při přejímacím řízení.
- 9.10 Za prodlení s odstraněním těchto vad a nedodělků oproti tomuto termínu odstranění má Objednatel právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu za každou jednotlivou vadu či každý jednotlivý nedodělek ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad a nedodělků déle než 14 kalendářních dnů, má Objednatel právo zajistit odstranění nedodělků (vad) třetí osobou, aniž by byly dotčeny nároky Objednatel vůči Zhotoviteli na záruku za Dílo. V takovém případě má Objednatel právo na úhradu nákladů na toto odstranění. Rovněž není dotčen nárok Objednatel na

smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků dle této smlouvy, a která bude v tomto případě účtována za příslušný počet dnů počínaje prvním dnem prodlení s odstraněním a konče dnem odstranění třetí osobou. I u takto odstraněných vad a nedodělků Zhotovitel poskytuje záruku podle článku 10 Smlouvy.

10 ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

10.1 Zhotovitel odpovídá i po převzetí předmětu Díla Objednatelům za to, že Dílo je:

- a) provedeno bez vad a v jakosti sjednané nebo vyplývající ze Smlouvy včetně jejich příloh a pokynů Objednatelů;
- b) v souladu s právními předpisy České republiky, technickými normami vč. harmonizovaných evropských norem;
- c) v souladu se správními akty vztahujícími se k předmětu Díla;
- d) odpovídá zadání podle Smlouvy včetně jejich příloh a případných pokynů Objednatelů.

10.2 Na předmět Díla podle Smlouvy poskytuje Zhotovitel záruku v délce trvání 60 měsíců, která začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla, resp. dnem podepsání zápisů, v němž Objednatel potvrzuje odstranění vad a nedodělků zjištěných při převzetí Díla.

10.3 Po uvedení záruční doby je Objednatel oprávněn uplatnit reklamaci zjevných i skrytých vad.

10.4 Objednatel má právo požadovat a Zhotovitel povinnost provést bezplatné odstranění reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad neprodleně po jejich notifikaci Objednatelům. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 týdne od uplatnění reklamace Objednatelům nebo v jiné lhůtě určené Objednatelům. Po dobu uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do řádného odstranění vad záruční doba neběží.

10.5 Strany sjednávají, že neuzná-li Objednatel písemně jinak, je jakákoliv vada Díla v záruční době vadou záruční. Zhotovitel je povinen nastoupit k nápravě vady a odstranit takovou vadu ve lhůtách podle článku 10.4 Smlouvy a současně Zhotovitel nese náklady na její odstranění až do právní moci meritorního rozhodnutí, kterým věcně a místně příslušný soud vysloví buď ve svém výroku, nebo jako posouzení předběžné otázky, že nešlo o záruční vadu ve smyslu právních předpisů České republiky.

10.6 Nejpozději ke dni předání a převzetí celého díla, resp. jeho poslední části, předá Zhotovitel Objednateli jako jistotu na splnění povinností Zhotovitele z jeho odpovědnosti za vady bankovní záruku ve výši 300 000 Kč. Bankovní záruka bude vydána bankou (peněžním ústavem) s příslušným oprávněním. Bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná a na první vyžádání. Uvedená bankovní záruka bude předložena písemnou formou zástupcem Zhotovitele oprávněnému zástupci Objednatelů uvedenému v záhlaví této smlouvy, a to v sídle Objednatelů. Svá práva z uvedené bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit při neplnění závazků Zhotovitele z této smlouvy, jichž se uvedená bankovní záruka týká. Objednatel v takovém případě písemně vyzve banku, která uvedenou bankovní záruku poskytla, ke splnění jejich závazků z této bankovní záruky, přičemž ve výzvě uvede výši své takto zajištěné pohledávky vůči Zhotoviteli. Banka, která uvedenou bankovní záruku poskytla, není oprávněna uplatňovat vůči Objednateli námitky ohledně jejich povinností vyplývajících z této bankovní záruky.

10.7 Platnost bankovní záruky uvedené v článku 10.6 bude do 15. dne po skončení záruční doby dle článku 10.2 této smlouvy.

10.8 Jelikož bankovními zárukami, uvedenými v tomto článku smlouvy, budou zajišťovány též nepeněžitě pohledávky Objednatelů vůči Zhotoviteli, jsou jimi v souladu s ustanovením § 2030 Občanského zákoníku zajištěny peněžitě nároky Objednatelů vůči Zhotoviteli v případě porušení takto zajištěných závazků.

- 10.9 Bankovní záruka může být po předchozím souhlasu Objednatele nahrazena složením peněžních prostředků na účet objednatele.

11 SMLUVNÍ POKUTY

- 11.1 Za prodlení Zhotovitele s předáním Díla podle článku 4 Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.2 Za prodlení Zhotovitele s odstraňováním vad Díla podle článku 10.4 Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 11.3 Za prodlení Objednatele s úhradou faktury, je Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 11.4 Všechny smluvní pokuty podle Smlouvy jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany na adresu povinné smluvní strany.
- 11.5 Ustanovením o smluvních pokutách, stejně jako uplatněním ustanovení o smluvních pokutách, stejně jako zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani omezena její výše.

12 KONTAKTNÍ OSOBA ZHOTOVITELE

- 12.1 Zástupcem Zhotovitele ve věcech smluvních je:
Vilém Gottwald - prokurista
- 12.2 Zástupcem Zhotovitele ve věcech technických (osoba pověřená řízením a vedením stavby - stavbyvedoucí) je:
Vilém Gottwald - prokurista

13 UKONČENÍ SMLOUVY

- 13.1 Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy ze zákonných důvodů a Objednatel rovněž v případě, že neobdrží, a to i částečně, finanční prostředky z dotačního titulu, prostřednictvím kterého má být veřejná zakázka financována.
- 13.2 Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, při opakovaném či závažném porušení smlouvy ze strany zhotovitele.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Zhotovitel se zavazuje, že v souvislosti s plněním předmětu Díla nebude vyvíjet činnost proti zájmům Objednatele. Zhotovitel si je vědom právních následků, které pro něho vyplývají v případě nedodržení uvedených povinností, včetně práva Objednatele na odstoupení od Smlouvy a náhradu způsobené škody.
- 14.2 Strany nebudou odpovědné za důsledky neplnění svých závazků zapříčiněné vyšší mocí, jako jsou živelné katastrofy, násilná povstání, teror, zásahy ze strany orgánů státní moci, generální stávky apod. Strany jsou však povinny vzájemně se bez odkladu upozornit na vznik takových okolností a dohodnout podmínky dokončení Díla nebo jiný postup ve věci, jinak se vyšší mocí nemohou dovolávat.
- 14.3 Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou Stran ustanoveními občanského zákoníku.
- 14.4 Strany sjednávají, že doručování písemností bude přednostně probíhat prostřednictvím pošty, a to na adresy uvedené ve Smlouvě, v případě změny adresy na adresu druhou stranou písemně oznámenou. Pro případ, že se písemnost, i při jejím řádném odeslání

- 14.3 Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou Stran ustanoveními občanského zákoníku.
- 14.4 Strany sjednávají, že doručování písemností bude přednostně probíhat prostřednictvím pošty, a to na adresy uvedené ve Smlouvě, v případě změny adresy na adresu druhou stranou písemně oznámenou. Pro případ, že se písemnost, i při jejím řádném odeslání Zhotoviteli, vrátí jako nedoručitelná, resp. Zhotovitel ji odmítne převzít nebo si ji v úložní době na poště nevyzvedne, Strany mají za to, že písemnost byla Zhotoviteli doručena dnem jejího vrácení Objednateli nebo dnem, kdy ji adresát Zhotovitel přijmout nebo posledním dnem úložní lhůty.
- 14.5 Jsou-li nebo stanou-li se některá ustanovení Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými nebo pokud by některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Strany se zavazují, že neplatné ustanovení nahradí ustanovením novým, které lépe odpovídá smyslu a účelu ustanovení, které je jím nahrazováno.
- 14.6 V případě sporu se obě Strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání smírem, v případě soudního sporu bude věc projednána soudem příslušným podle občanského soudního řádu.
- 14.7 Smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou Stran.
- 14.8 Strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným ve Smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla vzniknout.
- 14.9 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdržela po jednom vyhotovení.
- 14.10 Smlouva je účinná dnem podpisu této smlouvy Stranami.
- 14.11 Strany prohlašují, že si text Smlouvy před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato vyjadřuje jejich svobodnou, určitou a vážnou vůli.
- 14.12 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy

Přílohy:

- Příloha č. 1 – výpis z obchodního a živnostenského rejstříku Zhotovitele;
- Příloha č. 2 – specifikace Díla;
- Příloha č. 3 – položkový rozpočet Díla;
- Příloha č. 4 - seznam subdodavatelů ze zadávacího řízení ;
- Příloha č. 5 – nabídka uchazeče podaná do předmětného výběrového řízení.

Ve Vlkosí dne 20.5.2019
Svazek obcí Kelčany, Milonice,
Za Objednatele: Vacenovice, Vlkosí,
696 41 Vlkosí 95
IČO: 75833352

Ing. Pavel Nenička
předseda Svazku obcí

Ing. Fratišek Novák,
zástupce svazku za obec Vacenovice

OBEC VACENOVICE
Na Dědině 243, 696 06 Vacenovice
IČO: 00285439, DIČ: CZ00285439

Ve Vyškově dne 20.5.2019
Za Zhotovitele:  **QUANTUM, a.s.**
Brněnská 212
682 01 VYŠKOV
www.quantumas.cz www.qplm.cz
Tel.: 517 343 363
IČ: 25307762 DIČ: CZ25307762

Roman Matiovský
předseda představenstva spol.
QUANTUM a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Objekt: ZTV 17.25
Stavba: VACENOVCE - ZTI v lokalitě Pod Kostelem

KSO: Vojenská
Město: Vojenská

Zadavatel: Obec Vojenská

Uchazeč: QUANTUM a.s.

Projekční: Ing. Karel Váňa

Zpracovatel: Ing. Karel Váňa, Lískovecká 14, 600 01 Vlnovice

Poskytnutá:

CC-CE: 28.03.2010
Datum:

IC: 00206429

DIC: CZ002094378

IC: 25307762

DIC: CZ25307762

IC: 18177018

DIC: CZ8110220642

IC: 18177018

DIC: CZ8110220642

Cena bez DPH

DPH: základní 21,00%
DPH: snížená 15,00%

Základ: 4 504 480,15
0,00

Cena s DPH

V

CZK

4 004 480,15
Výše dle: 840 942,92
0,00

4 845 423,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: ZTV_12_33

Stavba: VACENOVICE - ZTI v lokalitě Pod Kostelem

Město: Vacenovice
Zadavatel: Obec Vacenovice
Uchazeč: QUANTUM, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

28.03.2019
Ing. Karel Vašík
Ing. Karel Vašík, Lidefská 14,
696 01 Věrovy

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

PS.01	Strojní část		
SO.011	Kanalizace	350 332,00	423 901,72
SO.012	Čerpací stanice	1 240 831,46	1 501 406,07
SO.02	Vodovod	195 369,14	236 396,66
SO.03	Komunikace	672 579,73	813 821,47
SO.04	Přípojka nn	1 482 128,95	1 793 376,03
		63 248,87	76 531,13
		4 004 490,15	4 845 433,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VACENOVACE - ZTI v lokalitě Pod Kostílem

Objekt:

PS.01 - Strojní část

Místo:

Vacenovace

Zadavatel:

Obec Vacenovice

Uchazeč:

QUANTUM, a.s.

Datum:

28.02.2019

Projektant:

Ing. Karel Valík

Zpracovatel:

Ing. Karel Valík
Ládvická 14, 028 01
Mrozov

Kód díla - Práce

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 332,00

N00 - Nepojmenované práce

350 332,00

N01 - Nepojmenovaný díl

350 332,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VACENOVCE - 371 v. území Pod Kocáskami
Objekt: PS.01 - Strojní část
Misto: Václavské
Zeměpisná: Obec Václavské
Uchazeč: QUANTUM, a.s.

Datum: 28.03.2019
Projektant: Ing. Karel Vojtěch
Zpracovatel: Ing. Karel Vojtěch
 Labečská 14, 090 01
 Vrchovná

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
0	N00	Nepojmenované práce				350 332,00
0	N01	Nepojmenovaný díl				350 332,00
1	K	101	kg	1,000	28 200,00	28 200,00
2	M	102	kg	2,000	34 620,00	69 240,00
3	M	103	kg	1,000	20 664,00	20 664,00
4	M	104	kg	1,000	38 976,00	38 976,00
5	M	105	kg	1,000	19 080,00	19 080,00
6	M	106	kg	1,000	31 000,00	31 000,00
7	M	107	kg	1,000	42 672,00	42 672,00
8	K	108	kg	1,000	75 600,00	75 600,00
9	K	109	kg	1,000	2 500,00	2 500,00
10	K	110	kg	1,000	1 800,00	1 800,00
11	K	111	kg	1,000	600,00	600,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Služba: VACENOVICE - ZTI v lokalitě Pod Kozlákem
Objekt:

SO.011 - Kanalizace

KSO:	Vacenovice	CC-CZ	28.03.2010
Město:		Datum:	
Zodpovědní:		IC:	00285439
Obec Vacenovice		DN:	C250285439
Ukázka:		IC:	25307982
Ukázka:		DN:	C225307982
Projektant:		IC:	88177018
Ing. Karel Vašík		DN:	C28110220942
Zpracovatel:		IC:	88177018
Ing. Karel Vašík, Lidická 14, 600 01 Vlnkovy		DN:	C08110220942
Pozvánka:			

Cena bez DPH

1 240 831,46

DPH zhrnuta
celkem

Základ daně
1 240 831,46
0,00

Sazba daně
21,00%
16,00%

Výše daně
260 574,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 501 406,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VACEKOVCE - ZTI s lokalit. Pod Kozdrami

Objekt: SO.011 - Kanalizace

Místo: Vacekovic
Zadavatel: Obec Vacekovic
Uchazeč: QUANTUM, a.s.

Datum: 28.03.2018
Projektant: Ing. Karel Vališ
Zpracovatel: Ing. Karel Vališ
Výkres: Účelová 14, 256 01
Vratislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	553 194,39
3 - Světlé a kompletní konstrukce	5 480,00
4 - Vodotěsné konstrukce	14 482,61
5 - Komunikace pozemní	14 334,00
8 - Truhlání vedení	258 827,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 572,14
997 - Přesun sutě	39 493,49
998 - Přesun hmot	317 197,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 250,00
VRN1 - Průkazné, geodetické a projektové práce	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 250,00

SOUPIŠ PRACÍ

Keywords:

VACUUMFILLER - 211 y. Ideal for Pond Restoration

Conclusion:

SD.011 - Kanalizace

100

Abstract

2000

Citizen Unions/1999

1000

CLAWSON, JR., A. R.

Conclusion

0149-2968/98/0005-0000\$05.00/0

Investment bank

only blood vessels

© 2004 Blackwell Publishing Ltd *Journal of Internal Medicine* 255: 105–112

Prof. Harald Voth

Abstract

Abstract

[illegible]

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3						
VV		Kryje		276,553		
15	K 141721112	Rozvrtý směrni protlak tlakový do 6 m vnitřního průměru 80 mm v horní části 1 až 4	m	93,000	1 000,00	93 000,00
VV		Protlak		93,000		
16	M 206130620	podtlak vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+ SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	93,000	120,00	11 160,00
17	K 121821121	Časování a odstraňování podtlaku boku dřevěného M výšky do 5 m a do 1,2 m	m2	782,224	10,00	7 822,24
VV		Paž		782,224		
18	K 161101101	Svislé přemístění výkopku z horní části 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	37,250	88,70	3 304,06
VV		74,570,3		37,250		
19	K 161101102	Svislé přemístění výkopku z horní části 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	327,866	146,00	47 868,44
VV		506,1210,55		327,866		
20	K 102401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku hloubky z horní části 1 až 4	m3	114,374	200,00	22 874,80
VV		Výř. kůl		114,374		
21	K 171201201	Ukládání odpadků na skládku	m3	114,374	17,15	1 961,51
VV		Výř. kůl		114,374		
22	K 174101101	Základní jamy, šachetní nebo sádky objemů spárenou se dřevěným	m3	143,709	95,00	13 656,00
23	M 583312020	šachetní namáknutí do 100 mm průměru	l	291,268	153,00	44 558,00
24	K 175111101	Čištění potrubí nůžem spárenou bez přemístění, údržbu do 3 m	m3	73,043	402,00	29 363,29
25	M 583375440	šachetní (HVN) tlakové 0-32	l	142,730	248,00	35 397,04
D 3						
		Svislé a kompletní konstrukce				5 480,00
26	K 359901111	Výhlední stisk	m	137,000	10,00	1 370,00
VV		Možnost stopy jakékoli výšky na nové konstrukci		137,000		
27	K 359901211	Možnost stopy jakékoli výšky na nové konstrukci	m	137,000	30,00	4 110,00
VV		Možnost		137,000		
D 4						
		Vodorovné konstrukce				14 482,51
28	K 401801111	Lada pod potrubí klasifikovaný výkop z průhledného výkopu	m3	18,910	534,00	9 002,61
VV		Lože		18,910		
29	K 452112111	Časování betonových prvků (nebo stěn) v ds 100 mm	kub	15,000	142,00	2 130,00
30	M 582243220	průhledné šachetní betonový výrobek 62,5 x 12 x 10 cm	kub	3,000	240,00	7 200,00
31	M 582243200	průhledné šachetní betonový výrobek 62,5 x 12 x 6 cm	kub	7,000	200,00	1 400,00
32	M 582243210	průhledné šachetní betonový výrobek 78W/2,1 63W 63,5 x 12 x 6 cm	kub	3,000	225,00	675,00
D 5						
		Konstrukce pozemní				14 334,00
33	K 566901133	Výhlední potrubí po přemístění až 15 m2 šachetní d. 200 mm	m2	6,000	242,00	1 452,00
VV		673		6,000		
34	K 672333111	Výhlední kryt konstrukce po přemístění plochy do 15 m2 obložení kamenným 9 30 mm	m2	6,000	429,00	2 574,00
VV		673		6,000		
35	K 572340111	Výhlední kryt konstrukce po přemístění plochy do 15 m2 obložení betonem ACO (AB) d. 50 mm	m2	24,000	314,00	7 536,00
VV		673		24,000		
36	K 566942111	Úprava zářky dřevěných nebo pracovních spale v cementobetonovém krytu hl. do 40 mm a do 40 mm	m	22,000	126,00	2 772,00
VV		673-372		22,000		

Průřez Typ	Kód	Průřez	Množství	Jednotka	Cena celkem [CZK]
Trubní vedení					
37	K 871250202	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
					258 827,71
38	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
39	M 286171230	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
40	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
41	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
42	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
43	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
44	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
45	M 286171230	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
46	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
47	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
48	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
49	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
50	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
51	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
52	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
53	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
54	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
55	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
56	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
57	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
58	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
59	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
60	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
61	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
62	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
63	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00
64	M 286171230	Výstupní trubka	m	38,000	116,00
65	K 871350310	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 s otevřeným výstupem kvalitativních elektroizolačních D 90 x 8,2 mm	m	38,000	116,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K 809104112	Omazání pokladů litinových nebo ocelových včetně rāmů pro třídu zatížení D400, E500	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
67	M 802470300	podkop šachový hloubka 400, 4x4x1000, 1x1000, 1x1000 bez ventilace	kus	6,000	2 800,00	16 800,00
68	K 809221111	Signalizační vošák DN do 150 mm na potrubí PVC	m	131,800	20,16	2 656,96
	VV	Výfuk		131,800		
69	K 809222112	Krycí potrubí z plastu výstražnou třídu z PVC 28 cm	m	38,000	12,10	459,80
	VV	Výfuk-Protlak		38,000		
70	K R	Úprava dna šachy Šár a její vyčištění	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	D B	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 572,14
71	K 816111123	Omazání stěny z drátěných kulek s boční opěrou do kůle z betonu prostého	m	2,108	132,00	279,14
	VV	0,7-3,14*1 "kolem potrubí"		2,108		
72	M 803601100	Asfalt dlažební drobná, žula, 1 jedinec, velikost 10 cm	l	8,049	3 000,00	147,00
73	K 819735111	Rezární stěvacího železného krytu tl do 50 mm	m	22,000	30,00	660,00
	VV	2-3-2-3		22,000		
74	K 819735113	Rezární stěvacího železného krytu tl do 150 mm	m	201,000	90,00	14 083,00
	VV	Rez		201,000		
75	K 809311111	Zabetonování potrubí ve vybetonovaných dvorech z betonu se zvýšenými náklady C 20/20 přibližně 0,25 m2	m3	0,012	10 500,00	120,00
76	K 8194241	Vytváření otvorů v betonových příčkách a základi přibližně 0,025 m2 a do 300 mm	kus	1,000	302,00	302,00
	D 997	Přesun sušé				39 493,49
77	K 807221551	Vodorovná doprava soli ze sypaných materiálů do 1 km	l	85,729	43,30	3 641,97
78	K 807221550	Připravení ZKD 1 km u vodorovné dopravy soli ze sypaných materiálů	l	1 064,568	10,10	10 752,54
	VV	88,714*12 Přepočtené koeficientem množství		1 064,568		
79	K 807221561	Vodorovná doprava soli z kusových materiálů do 1 km	l	39,168	45,80	1 911,40
80	K 807221560	Připravení ZKD 1 km u vodorovné dopravy soli z kusových materiálů	l	39,168	13,00	509,16
81	K 807221040	Popisek za úrovní reflektivního pásu, bez obrátu dělu na skládce (skladování)	l	47,302	300,00	14 200,60
82	K 807221855	Popisek za úrovní odpadu zeminy a kameniva na skládce (skladování)	l	41,051	200,00	8 210,20
	D 998	Přesun hmot				317 197,15
83	K 809274101	Přesun hmot pro hrubé vedení z trub betonových otevřený výkop	l	484,878	580,00	280 830,84
84	K 809276101	Přesun hmot pro hrubé vedení z trub z plastových hmot otevřený výkop	l	1,142	947,00	1 081,47
	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				22 250,00
	D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 000,00
85	K 011303000	Archeologická činnost bez měření	kg	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K 012103000	Geodetická práce před výstavbou	kg	1,000	2 500,00	2 500,00
87	K 012303000	Geodetická práce po výstavbě	kg	1,000	5 000,00	5 000,00
88	K 012403000	Kartografická práce	kg	1,000	1 000,00	1 000,00
89	K 012504000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kg	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
D VRM3 Zařízení stavebního							
90	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kg	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRM4 Inženýrská činnost							
31	K	043203000	Měření bez rozdílení - výřezání podzemních vedení	Kč	1,000	1 250,00	1 250,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
VACENOVCE – ZTI v lokalitě Pod Kozletem
Objekt:

SO.012 - Čerpací stanice

KSO:
Město: Vacenovice
Zadavatel: Obec Vacenovice
Uchazeč: QUANTUM, s.r.o.
Projektant: Ing. Karel Vašík
Zpracovatel: Ing. Karel Vašík, Lábečská 14, 590 01 Votočovice
Posílenec:

OC-CZ:
Datum: 28.03.2019
IČ: 00289439
DIČ: CZ00286439
IČ: 25387762
DIČ: CZ25387762
IČ: 18170018
DIČ: CZ6110220842
IČ: 18170018
DIČ: CUS110220842

Cena bez DPH

195 369,14

DPH základní
sazba

Základ daně
195 369,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 027,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

236 396,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VACENOVICE - ZTI v lokalitě Prst Koudkovi

Objekt:

SO.012 - Čerpací stanice

Místo:

Vacenovice

Zadávatel:

Obec Vacenovice

Uchazeč:

QUANTUM, a.s.

Datum:

26.03.2019

Projektant:

Ing. Karel Vašík

Zpracovatel:

Ing. Karel Vašík,
Lidoňovská 14, 686 61
Vnorůvy

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze souplisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	77 079,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 028,55
4 - Vodorovné konstrukce	9 559,05
5 - Komunikace pozemní	3 205,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 251,66
998 - Přesun hmot	13 244,00

195 369,14

195 369,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VACENOVCE - ŽTI v lokalitě Pod Kostílkem
Objekt: SO.012 - Čerpací stanice
Místo: Vácenovice
Zadavatel: Obec Vácenovice
Uchazeč: QUANTUM, a.s.

Datum: 28.03.2019
Projektant: Ing. Karel Václík
Zpracovatel: Ing. Karel Václík
 Ládkovská 14, 696 61
 Věrovice

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

195 369,14

195 369,14

77 079,94

D 1 Zemní práce						
1	K	115101201	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	m3	240,000	24,00
VV					240,000	6 000,00
2	K	131201101	10*24	m3	58,506	276,74
VV					58,506	16 433,40
3	K	131301202	Hrubé jaro netrapajícího v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m2	69,360	50,00
VV					69,360	3 468,00
4	K	151101212	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 8 m	m2	69,360	20,00
VV					69,360	1 387,20
5	K	151101202	Odkonání příložného pažení stěn hl do 8 m	m3	58,956	40,00
VV					58,956	2 358,24
6	K	151101312	Zřízení rozepěrní stěn při pažení přibližně hl do 8 m	m3	58,956	10,00
VV					58,956	589,56
7	K	161101103	Odstranění rozepěrní stěn při pažení přibližně hl do 8 m	m3	58,956	206,72
VV					58,956	18 903,86
8	K	163401102	Svislé přeměření výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	12,971	101,03
VV					12,971	1 319,46
9	K	171201201	Vodorovné přeměření do 2000 m výkopu kypřené z horniny tř. 1 až 4	m3	12,971	37,15
VV					12,971	222,45
10	K	175101201	Uložení výpaní na skládky	m3	45,985	617,74
VV					45,985	26 406,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce						
11	K	308120310	Manuál 2B olova protačovacího kladu pro 15 uzavíracího profilu tloušťkou do 2 t	kus	4,000	1 530,46
12	M	502261010 u	Manuál 2B olova protačovacího kladu pro 15 uzavíracího profilu tloušťkou do 2 t	kus	1,000	23 025,80

KRYCI LIST SOUPLISU PRACI

Slavba:

VACENOVICE - ZTI v lokalitě Pod Kostelem

Objekt:

SO.02 - Vodovod

KSO:

Místo:

Vacenovice

Zadávatel:

Obec Vacenovice

Uchazeč:

QUANTUM, a.s.

Projektant:

Ing. Karel Vašík

Zpracovatel:

Ing. Karel Vašík, Lideřovská 14, 856 61 Vnorovy

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2019

IČ:

00286439

DIČ:

CZ00286439

IČ:

25307762

DIČ:

CZ25307762

IČ:

18177018

DIČ:

CZ8110220842

IČ:

18177018

DIČ:

CJ8110220842

Cena bez DPH

672 579,73

DPH základní
snižena

Základ daně
672 579,73
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
141 241,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

813 821,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba	VACENOVCE - ZTI v lokalitě Pod Kostelem		
	SO.02 - Vodovod		
Objekt	Vodovod		
	Obec Vacenovice		
	QUANTUM, a.s.		
Míst:	Vodovod		
Zadávatel:	Obec Vacenovice		
Uchazeč:	QUANTUM, a.s.		

Datum:	28.03.2019
	Ing. Karel Voštek
	Ing. Karel Voštek
Projektant:	Letečská 14, 696 61
	Votrochy
Zpracovatel:	

Kód dílu - Púpis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	258 756,02
4 - Vodovodné konstrukce	11 423,77
5 - Komunikace pozemní	5 645,10
8 - Trubní vedení	150 896,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 169,71
997 - Přesun sušá	8 490,60
998 - Přesun hmot	199 697,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	16 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 500,00

672 579,73
846 079,73

SOUPIS PRACI

Stavba: VAČENOVCE - ŽTI v lokalitě Pod Kostelem

Objekt:

SO.02 - Vodovod

Místo: Vačenovice
Zadávatel: Obec Vačenovice
Úchazeč: QUANTUM a.s.

Datum: 28.03.2019
Projektant: Ing. Karel Vašík
Zpracovatel: Ing. Karel Vašík,
Lideřská 14, 695 01
Uhrovy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							672 579,73
p HSV Práce a dodávky HSV							646 079,73
D 1 Zemní práce							258 756,02
1	K	113107122	Odstavení potrubí gl do 50 mm z kamenné drcené tl 200 mm	m2	30,000	301,06	9 031,80
	W		Arbit		30,000		
2	K	113107142	Odstavení potrubí gl do 50 mm železných tl 100 mm	m2	30,000	178,48	5 354,40
	W		Arbit		30,000		
3	K	119001421	Drobné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ležících kabelů	m	3,600	220,59	794,12
	W		2 "přenos"		2,000		
	W		270,8 "kabely"		1,600		
	W		Součet		3,600		
4	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	300,000	5,00	1 500,00
	W		(Přs-25)2		300,000		
5	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstraňování	m	300,000	1,00	300,00
	W		(Přs-25)2		300,000		
6	K	119003217	Mobilní provozní zábrana výhledová drátů výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	51,84	1 555,20
	W		25+5		30,000		
7	K	119003218	Mobilní provozní zábrana výhledová drátů výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstraňování	m	30,000	33,02	990,60
	W		25+5		30,000		
8	K	130001101	Příprava za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	5,859	453,05	2 654,42
	W		1,35*1,05*0,9*4		5,859		
9	K	132201201	Hroubení rýh 6 do 2000 mm v horně 6, 3 objemu do 100 m3	m3	205,320	425,00	87 261,00
	W		Rýha		205,320		
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozspění stěn rýh tl do 2 m	m2	507,500	4,00	2 030,00
	W		Paž		507,500		
11	K	151101111	Odstavení příložného pažení a rozspění stěn rýh tl do 2 m	m2	507,500	2,00	1 015,00
	W		Paž		507,500		
12	K	151101101	Svařé přemístění výkopu z horní tl 1 až 4 tl výkopu do 2,5 m	m3	102,550	88,86	9 101,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednota [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4							
13	K	162401102	Vodivé přetížení do 2000 m výšek úsporný z termínu 1 až 4	m3	102,890		30 250,00
14	K	171201201	Unášení odpadů na sklady	m3	166,264	17,15	2 851,26
15	K	174101101	Základní materiál	m3	116,660	94,98	11 072,65
16	M	502372020	Střecha		205,200		
17	K	175111101	Střecha		403,504		
18	M	503373440	Střecha		118,698		
19	K	431501111	Střecha		174,059	153,00	26 637,03
20	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
21	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
22	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
23	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
24	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
25	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
26	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
27	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
28	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
29	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
30	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
31	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
32	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
33	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
34	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
35	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
36	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
37	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
38	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
39	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
40	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
41	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
42	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
43	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
44	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
45	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
46	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
47	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
48	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
49	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
50	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
51	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
52	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
53	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
54	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
55	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
56	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
57	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
58	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
59	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
60	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
61	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
62	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
63	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
64	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
65	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
66	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
67	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
68	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
69	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
70	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
71	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
72	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
73	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
74	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
75	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
76	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
77	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
78	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
79	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
80	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
81	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
82	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
83	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
84	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
85	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
86	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
87	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
88	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
89	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
90	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
91	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
92	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
93	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
94	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
95	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
96	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
97	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
98	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
99	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49
100	K	432313131	Střecha		87,784	402,07	35 372,49

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K 87124 1221	Montáž potrubí z PE 100 SDR 17 otevřený výstup nadzemních elektroinstalací Ø 90 x 6,4 mm	m	175,000	93,47	16 182,25
VV		Peř		175,000		
31	M 2681 36520	podložní odbočovní ROBUSIT PIPE z PE 100+ SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	175,000	173,01	19 607,75
32	K 87724 1101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE, řáb d 90	kus	11,000	347,43	3 821,73
33	M 2681 23440	inertní kabelový PE 100 SDR 11 d 90	kus	8,000	121,18	969,28
34	M 2681 23440	potrubí PE 100 PN10/16, d 90 DN80	kus	8,000	350,00	2 800,00
35	M 2681 59740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	11,000	142,45	1 566,95
36	K 87724 1110	Montáž elektrospojek 45° na potrubí z PE řáb d 90	kus	6,000	234,41	1 406,46
37	M 2681 49480	elektrospojka 45°, PE 100, PN 16, d 90	kus	6,000	458,06	2 748,36
38	K 88124 1112	Montáž vodovodních kování otevřený výstup DN 80	kus	4,000	903,01	3 612,04
39	M 42224 2070	troubička Ø100 ze SL, uzavírací vložka 304 řáb Ø10 DN80x2-10 mm	kus	4,000	2 782,58	11 130,32
40	M 42224 10070	uzavírací železný LADN typ A pro železnou DN 80-80 mm, řáb 1,25 m	kus	4,000	953,95	3 815,80
41	K 88124 1111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,000	259,04	1 036,16
42	M 42224 55030	hydrant podzemní DN80 PN16 řáb d 100, dlouhý sátek a kování, krycí výška 1250 mm	kus	4,000	8 619,88	34 479,52
43	K 88235 1111	Trakové odvěrné potrubí DN 100 nebo 200	m	175,000	20,00	3 500,00
VV		Peř		175,000		
44	K 88235 1122	Průpich a izolace odbočovacího potrubí Dle 150 nebo 200	m	175,000	20,00	3 500,00
VV		Peř		175,000		
45	K 88237 1111	Zahřezání kování potrubí DN do 300 při tlakovém zkouškovém vodě	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
46	K 88401 1112	Osvětlení potrubí litinových kování	kus	4,000	407,59	1 630,36
47	M 42227 3020	potrubí litinový typ 504 železný	kus	4,000	634,80	2 539,20
48	K 88401 1113	Osvětlení potrubí litinových hydrantových	kus	4,000	773,27	3 093,08
49	M 42227 4020	potrubí litinový typ 507-hydrantový DN 80	kus	4,000	1 524,80	6 099,20
50	K 88073 1111	Osvětlení litinový na zápis	kus	1,000	233,08	233,08
51	K 88073 1311	Osvětlení litinový na zápisu betonových nebo ocelových	kus	3,000	245,46	736,38
52	M 50342 2000	skupina potrubí koncový potrubí a koncové 200/48x1,5 mm	kus	3,000	1 423,20	4 269,60
53	K 88672 1111	Signální potrubí DN do 150 mm na potrubí PVC	m	175,000	20,18	3 531,50
VV		Peř		175,000		
54	K 88672 1112	Krycí potrubí z plastu signálního DN z PVC 25 mm	m	175,000	3,28	573,90
VV		Peř		175,000		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 169,71
55	K 81811 1123	Osvětlení skříně z drátových kování a betonové skříně dle kódu z betonu prosklá	m	2,800	132,94	372,23
VV		D 8-10 8/72		2,800		
56	M 50381 1100	koncový odbočovací dílna, železný, velikost 10 cm	kus	2,800	2 090,00	5 852,00
57	K 81073 1112	řábek odbočovacího železného krytu DN do 100 mm	m	80,000	40,00	3 200,00
VV		Peř		80,000		
D 987		Přesun sítě				8 490,00

58	K	997221651	Vodovna doprava suš 20 župských měřniců do 1 km	t	15,300	47,34	553,10
59	K	997221659	Přijímač ZVD 1 km u vozovny dopravy suš ze župských měřniců	t	183,600	10,14	1 851,70
VV							
60	K	997221845	15.3+12 Připočtená koeficientem množitel	t	183,600		
61	K	997221855	Poplatek za uložení atřetivého odpadu bez obcni detru na skládce (skládkovné)	t	0,500	380,00	2 500,00
			Poplatek za uložení odpadu zeminy a kumetiva na skládce (skládkovné)	t	15,300	225,00	3 457,80
D 998							
Přesun hmot							
62	K	998274101	Přesun hmot pro kulbí vedení z trub betonových otevřený výkop	t	332,232	600,00	199 697,95
63	K	998276101	Přesun hmot pro kulbí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,379	946,57	358,75
D VRN							
Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN1							
Průzkumné, geodetické a projektové práce							
64	K	011303000	Architektonická činnost bez rozšíření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
65	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
66	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
67	K	012403000	Kartografické práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN3							
Zařízení staveniště							
69	K	034403000	Dopravní zařízení na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN4							
Inženýrská činnost							
70	K	043103000	Zkoušky bez rozšíření - zkrácený rozbor vody	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
71	K	043104000	Ostatní zkoušky (koneční zkouška instalačního vodíče)	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
72	K	043203000	Měření bez rozšíření - vytyčení podzemních vedení	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: VACENOVICE - ŽITI v lokální Pod Kostelem
Objekt:

SO.03 - Komunikace

KSO: Místo: Vácenovice
Zadavatel: Obec Vácenovice
Uchazeč: QUANTUM, s.r.o.
Projektant: Ing. Karel Valdík
Zpracovatel: Ing. Karel Valdík, Lubeňovská 14, 460 61 Vsetín
Příjemce:

CC-CZ:
Datum: 28.03.2019
IČ: 00285438
DIČ: CZ00285438
IČ: 2632762
DIČ: CZ2632762
IČ: 18177018
DIČ: CZ0110220442
IČ: 18177018
DIČ: CZ0110220442

Cena bez DPH		1 482 128,95	
DPH zvláštní snížení	Základ daně	1 482 128,95	Výše daně
		0,00	311 247,00
Cena s DPH		1 793 376,03	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stránka

VACEKOVICE - ZTI v lokalitě Pod Káskem

Objekt

SO.03 - Komunikace

Město:

Vacekovic

Zařadění:

Obec Vacekovic

Uchazeč:

QUANTUM, s.r.o.

Datum:

28.03.2019

Projektant:

Ing. Karel Vedral

Zpracovatel:

Ing. Karel Vedral

Lidstravská 14, 022 01

Vrchotky

Kód dílu - Popis

Cena odhadem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 482 128,95

HSV - Práce a dodávky HSV

1 482 128,95

1 - Zemní práce

272 304,48

5 - Komunikace pozemní

854 891,42

8 - Trubní vedení

4 937,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

140 181,90

997 - Přesun sítě

108 596,24

998 - Přesun hmot

95 248,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VACENOVICE - ZTI v lokalitě Pod Kostelcem

Objekt:

SO.03 - Komunikace

Místo:

Vacenovice

Zadavatel:

Obec Vacenovice

Uchazeč:

QUANTUM a.s.

Datum:

28.03.2019

Projektant:

Ing. Karel Václík

Zpracovatel:

Ing. Karel Václík,
Liliová 14, 695 01
Votava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

o HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	113106171	Rozebírání dířeb vozovek pÍ do 50 m2 ze zámkové dlažby do kůle z kamenné	m2	10,800	97,37	1 032,12
	VV		6+4,0		10,800		
2	K	113107131	Odstanění podkladu pÍ do 50 m2 z betonu posádku 150 mm	m2	48,500	584,79	28 944,14
	VV		6+33+5,9		48,500		
3	K	113107142	Odstanění podkladu pÍ do 50 m2 železných 100 mm	m2	9,500	178,40	1 713,41
	VV		9,6		9,500		
4	K	113107177	Odstanění podkladu pÍ přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítí 300 mm	m2	194,000	331,46	64 303,24
	VV		177+17 "odněřeno CAD"		194,000		
5	K	113107223	Odstanění podkladu pÍ přes 200 m2 z kamenné dlažby 300 mm	m2	608,000	52,26	31 826,34
	VV		177+432		608,000		
6	K	113154123	Převážení železného křtu 1 50 mm pÍ 1 m pÍ do 600 m2 bez překážek v trase	m2	432,000	87,90	37 564,00
	VV		432 "odněřeno CAD"		432,000		
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapořené v horně tr. 3 objem do 100 m3	m3	140,300	144,25	20 238,26
	VV	odk	170,57(55,7+15+60,6+10+28+30+3,5+72,8)		140,300		
8	K	162001102	Vodorovné přemísřeno do 5000 m vykopávkou z horny tr. 1 až 4	m3	118,888	161,27	19 140,81
	VV	odk-ryp			118,888		
9	K	171201101	Úložení sypaviny do násyplí nachutřných	m3	21,612	22,05	476,54
	VV		0,09(123+42,2+10,6+25+30) "za stěpou dřívíu"		11,772		
	VV		0,06(110,5+5,3+7+24,5+28,1+3+30+8,8+47) "za stěpou dřívíu"		9,840		
	VV	ryp			21,612		
10	K	171201211	Pojízka za ukládání odpadu an sypaviny na skládce (skládka)	t	207,704	206,00	41 540,00
	VV	odk-ryp			116,690		
	VV		118,888+1,75 "připódně kóřčením množv"		207,704		
11	K	181102302	Úprava páně v zářezech se žumřím	m2	636,000	23,62	19 748,32
	VV		KSC+1,1		636,000		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K 101611101	Zakládání potrubního sítí v rámci projektů 1000 m2 v místě a se výškou do 1,5	m2	294,950	18,17	5 366,55
13	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
14	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
15	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
16	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
17	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
18	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
19	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
20	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
21	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
22	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
23	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
24	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
25	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
26	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
27	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
28	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
29	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
30	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
31	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98
32	M 003721100	23+42 2+10 6+25+30+10 5+5 3+7+24 5+ 25+ 1+3 +30+8 0+47 celko sítě v rámci projektu	kg	294,950	4,422	1,301,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	935112111	Osazení příkopového žlábu do betonu š 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	20,000	185,07	3 701,40
34	M	06027220	Žeb. betonový mostový BEST 2,AB1 : 8 x 23 x 10965,8	kup	86,000	83,70	7 194,42
	VV		30°/3,33. Přesčíslené koeficientem imozitivy		86,000		
35	K	935112511	Přijímač ŽKD š 10 mm tleď přes 100 mm u příkopového žlábu souvisejícího s betonem	m2	60,000	28,04	1 736,40
	VV		30°/0,876 "485 mm"		60,000		
36	K	966003111	Stavění odvodňovacího žlábu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	20,000	51,14	1 022,80
	D	997	Přesun sítě				108 595,24
37	K	907221571	Vodící dráha doprava vybarvených hrst do 1 km	t	417,874	100,00	41 787,40
38	K	907221570	Přijímač ŽKD 1 km u vodotěsné dopravy vybarvených hrst	t	5 012,088	5,00	25 060,44
	VV		417,874"12 "odraz Podjezd 13,4m"		5 012,088		
39	K	907221575	Pouštění za ukájení betonového odpadu na uličnici (okružní)	t	417,874	100,00	41 787,40
	P	908	Přesun hrst				95 248,60
40	K	960231111	Přesun hrst pro posunutí komunikací a kryten z kamene, mostiček betonových nebo železných	t	952,486	100,00	95 248,60

KRYCI LIST SOUPLISU PRACI

Slavba

VACENOVICE - ZTI v lokalitě Pod Kostelem

Objekt:

SO.04 - Přípojka nn

KSO:

Místo:

Vacenovice

Zadavatel:

Obec Vacenovice

Uchazeč:

QUANTUM, a.s.

Projektant:

Ing. Karel Vašík

Zpracovatel:

Ing. Karel Vašík, Lideřovská 14, 696 01 Vnorovy

Poznámka:

OC-CZ:

Datum:

28.03.2019

IČ:

00285439

DIČ:

CZ00285439

IČ:

25307762

DIČ:

CZ25307762

IČ:

18177018

DIČ:

CZ18177018

IČ:

18177018

DIČ:

CZ18177018

Cena bez DPH

63 248,87

DPH základní

snížená

Základ daně

63 248,87

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 282,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

76 531,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VACENOVICE - ZTI s lokalitě Pod Kozletem
 Objekt: SO.04 - Přípojka nn
 Míst: Václavice
 Zadavatel: Obec Václavice
 Uchazeč: QUANTUM, a.s.

Datum: 28.03.2018
 Projektant: Ing. Karel Vajřla
 Zpracovatel: Ing. Karel Vajřla,
 Lublaňská 14, 600 01
 Václavice

Cena celkem (CZK)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací		63 248,87
M - Práce a dodávky M		59 248,87
21-M - Elektromontáže		30 411,60
46-M - Zemní práce při ext. mont. pracích		28 837,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		3 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Vaccines - ZTT
 e-learn Pod Komsolomb

2004-04-04 08:00:00

Abstract

Chief Vice-President

[illegible]Schubert
QUANTUM 3.5

Datum: 29.03.2019

Protestant: (Rev. Robert Voth)

Ing. Karel Váňa.

pracovník
Lidlovská 14, 000 51
Liberec 1, ČR

Abstract

[illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	460200063	Hocherit kabeňových napájecích rýh s výškou 3,40 cm, šířkou 80 cm, v horní části 3	m	43,000	75,81	3 258,83
13	K	460421101	Lažba kabelu z plechu nebo dřevoplynu s 10 cm nad kabelem, bez zábrty, šířky kabele do 60 cm	m	43,000	119,96	5 156,26
20	K	460530172	Montáž trubek ochranných plastových chránek do 30 mm uvnitř stěny	m	45,000	36,46	1 646,70
21	M	945713510	trubka elektrizační chránka Kozoflex, H202+L202, K202, K202	m	45,000	36,50	1 642,50
11	K	460560065	Základ rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horní části 3	m	43,000	81,15	3 490,45
9	K	460620022	Průběh drátu včetně zábrty vzhledu na rýhu	m2	12,600	15,56	196,06
14	K	460620013	Průběh drátu včetně zábrty vzhledu na rýhu	m2	64,800	30,08	1 949,81
4	K	460650042	Zřízení podkladní vrstvy vzhledu na rýhu	m2	0,240	73,01	17,52
5	K	460650051	Kladení drátů z drátů betonových chránek do 30 mm uvnitř stěny	m2	2,400	224,83	539,57
3	K	460650075	Ošetření drátů betonových chránek z rozbitých drátů	m2	2,400	35,75	85,80
12	K	R1	Vyhodnocení jímky pro potrubí rozvodů	kpl	43,000	109,00	4 687,00
15	K	R2	Doprava materiálů	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 500,00
24	K	012301009	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
25	K	013204005	Documentace skutečného provedení staveb	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							500,00
26	K	043201005	Měření bez rozlišení - vyřízení požadavků staveb	kpl	1,000	500,00	500,00